DIÁRIO DA  JUSTIÇA  Nº  023   FORTALEZA,   03  DE  FEVEREIRO  DE   2010 -206 ON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N E

C
IR

C
U

L
A

Ç
Ã

O
 E

M
  03/02/2010 À

S 17:00 h

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 029/2010 – Edital de retificação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PARA INGRESSO À CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
CEARÁ, no uso das atribuições legais previstas no artigo 98 da Lei Complementar nº 72, de 12 de dezembro de 2008 – Lei Orgânica e Estatuto do

Ministério Público do Estado do Ceará, por deliberação da Comissão do Concurso, resolve RETIFICAR o Edital nº 028/2010 – Edital de Resultado

das Provas Orais, publicado no Diário da Justiça nº 020, de 29 de janeiro de 2010, com a finalidade de incluir na relação de aprovados nas Provas Orais

os nomes dos seguintes candidatos:

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ

CARGO: PROMOTOR DE JUSTIÇA DE 1ª ENTRÂNCIA

HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (APÓS PROVA ORAL)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO MÉDIA

001010i ELLANE COSTA CAVALCANTE (SUB JUDICE) 0002002002083288 7.64

002818g PAULO AFONSO CORREIA LIMA SIQUEIRA (SUB JUDICE) 0000096002597254 7.57

Fortaleza/CE, 03 de fevereiro de 2010.

MARIA LUÍZA FONTENELE DE PAULA RODRIGUES

Procuradora de Justiça – Presidente

* * * * *

EdEdEdEdEditado e impresso no itado e impresso no itado e impresso no itado e impresso no itado e impresso no DGED – Divisão de GerenciamentoDivisão de GerenciamentoDivisão de GerenciamentoDivisão de GerenciamentoDivisão de Gerenciamento
Eletrônico de DocumentosEletrônico de DocumentosEletrônico de DocumentosEletrônico de DocumentosEletrônico de Documentos Tribunal de JustiçaTribunal de JustiçaTribunal de JustiçaTribunal de JustiçaTribunal de Justiça

 do Estado do Ceará do Estado do Ceará do Estado do Ceará do Estado do Ceará do Estado do Ceará

NÚCLEO DE CRIAÇÕESNÚCLEO DE CRIAÇÕESNÚCLEO DE CRIAÇÕESNÚCLEO DE CRIAÇÕESNÚCLEO DE CRIAÇÕES :
WELLINGTONWELLINGTONWELLINGTONWELLINGTONWELLINGTON Forte M. Filho
Manoel ERNÓGENESERNÓGENESERNÓGENESERNÓGENESERNÓGENES     Montenegro Silva
Francisco GLAYDSON GLAYDSON GLAYDSON GLAYDSON GLAYDSON do Nascimento
José RAIMUNDORAIMUNDORAIMUNDORAIMUNDORAIMUNDO Rodrigues Maia
Maria VILANI VILANI VILANI VILANI VILANI de Vasconcelos

SETOR DE IMPRESSÃOSETOR DE IMPRESSÃOSETOR DE IMPRESSÃOSETOR DE IMPRESSÃOSETOR DE IMPRESSÃO :::::
GERMANOGERMANOGERMANOGERMANOGERMANO     Marques dos Santos
Francisco NICÉLIONICÉLIONICÉLIONICÉLIONICÉLIO     Cavalcante Mota
ROBERTOROBERTOROBERTOROBERTOROBERTO     Severiano Bomfim
HARIMILTON HARIMILTON HARIMILTON HARIMILTON HARIMILTON Gonçalves Vieira

COORDENADORACOORDENADORACOORDENADORACOORDENADORACOORDENADORA: CONCEIÇÃOCONCEIÇÃOCONCEIÇÃOCONCEIÇÃOCONCEIÇÃO de Maria C. P. Linhares